EZOAOAOCrIO AIAITHTQN
Huep. Qpa Alopyavwon Aywvag
01/04/23 10:00 NPQTAGAHMA MNAIAQN B ®A3H (B EAE3IZAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
01/04/23 10:00 NPQTAGAHMA MNAIAQN B ®A3H (B EAE3IZAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
01/04/23 10:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA ASTEPIA >®K MIEPIKOX APXEAAO3Z-AY ANATENNHZH
01/04/23 10:00 TOYPNOYA TAAANOAEYKA ASTEPIA TAZ MEAIKH-ANZ OIAINMNOZ BEPOIAZ
01/04/23 10:00 TOYPNOYA TAANANOAEYKA ASTEPIA ElX ZAQEIPAKHZ-AOK BEPOIAZ
01/04/23 12:00 TOYPNOYA TAAANOAEYKA ASTEPIA ANZ KOYNA KIAKIZ-METAZ AAEZANAPOS TIAN
01/04/23 12:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AXTEPIA EAEXZAIKOZ SK-DO APIAAIAY
01/04/23 12:30 TOYPNOYA TAAANOAEYKA ASTEPIA AOK IKAPOI TTANNITZQN-AO Ol ATPOMHTOI

OvouaTENMWVU O
MMOITZH: KQN/NOZ
KOPAAAHZ TEQPTIOZ
2IQKAZ NIKOAAOZ
NTOIKAZ EYAITEAOZ
NIKOAAIAHZ NIKOAAOZ

MAKOYAHZ ANAZTAZIO2

MMOITZHE KQN/NOZ
XANOZ NIKOAAOZ

01/04/23 12:30 TOYPNOYA TAANANOAEYKA ASTEPIA ®EZ APISTOTEAHZ ZKYAPAZ-EYAGAOZ MAKEAONEZ MMNAZ KOPAAAHZ TEQPTIOZ

01/04/23 18:00 FINAL FOUR EOHBQN HMIT.QAS. ErZ ZAOEIPAKHZ-METAZ AAEZANAPOZ T1AN
01/04/23 18:00 FINAL FOUR EQHBQN HMIT.DAZ. Er> ZAOEIPAKHZ-METAZ AAEZANAPOX TIAN
01/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQN HMIT.OAZ.  ANZ KOYMA KIAKIZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
01/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQON HMIT.QAZ.  AMZ KOYMA KIAKIZ-ANZ OIAINNOZ BEPOIAT
01/04/23 20:00 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 15 T[AZ AAEZANAPEIA-NAOK AAMQMIAZ
01/04/23 20:00 MPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 15 TAZ AAEZANAPEIA-NAOK AAMQMIAZ
01/04/23 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (B ®AZH) EAE3ZAIKOZ 3K-AE BATANIAKOY-3APIZAS
01/04/23 20:30 NPQTAGAHMA ANAPQN (B ®ASH) EAEIZAIKOZ 3K-AE BATANIAKOY-3APIZAS
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (AO  AZ AOAOZ AAE=.-AMNZ OIAINNOZ BEPOIAZ
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (BO  TAZM NANOHPEZ-2OK MIEPIKOZ APXEAAOZ
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MAMMNAIAQN (B OMIAOZ TAZ MEAIKH-TAZ AAEZANAPEIA

02/04/23 10:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (I OMIAOZ MAZ AETOZ KIAKIZ-MEFAZ AAEZANAPOZ TAN
02/04/23 11:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (BO  TAZ BADYPAZ AIOY-AKE MIEPIAZ

02/04/23 11:30 TOYPNOYA MAMNAIAQN (A OMIAOZ AKE MNIEPIAZ-AZ ANATENNHZH

02/04/23 11:30 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIAOZ AOK BEPOIAZ-Er'E ZAOEIPAKHZ

02/04/23 12:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (BO  AZ ANATENNHZH-ATE MNIEPIAZ

02/04/23 12:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIAOZ Az AOAOZ AAEZ.-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
02/04/23 12:00 TOYPNOYA MAMMNAIAQN (F OMIAOZ AOK IKAPOI TIANNITZQN-AMNZ KOYNA KIAKIZ
02/04/23 13:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (AO  AOK BEPOIAZ-ErE ZAOEIPAKHZ

02/04/23 13:00 TOYPNOYA MAMMNAIAQN (A OMIAOZ ATE MNIEPIAZ-TAZ BAOYPAZ AIOY

NIKOAAIAHZ NIKOAAOZ

TOMNAAIAHZ KON2TANTINO2
TAPENIAHZ KQONXZTANTINO2
TONAAIAHZ KONZTANTINOZ

XANOZ NIKOANAOZ
NIKOAAIAHZ NIKOAAOZ

XATZHKQXTAZ ANTQNHZ

MHTQNAZ MEQPTIOZ
MANATEPIAHZ KQZTAZ
QOEAEKIAHZ NIKOZ
NTOTKAZ EYAITEAOZ
META=AZ NIKOAAOZ
KAPAIAMNAZ KOZMAZ
ZIOKAZ NIKONAAOZ
KOYAHZ BAZIAEIOZ
QOEAEKIAHZ NIKOZ
MANATEPIAHZ KQZTAZ
MHTQNAZ FEQPTIOZ
KOYAHZ BAZIAEIOZ
ZIOKAZ NIKONAOZ

MNocd
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
10€
14,2€
35,6€
16,4€
22,8€
16,4€
25,2€
26,8€
36,8€
34€
10€
10€
10€
18€
14€
10€
10€
18,8€
10€
10€
10€
10€



02/04/23 13:30 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (' O
02/04/23 14:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
02/04/23 14:30 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 14:30 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 15:00 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 9 &
02/04/23 15:00 MPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 9 &

MEFAZ AAEZANAPOS TAN-EAESSAIKOS 3K
AOK AITINIAKOz2-Kz AETOI BEPOIAZ

ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE NIEPIAZ
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE NIEPIAX
AOK BEPOIAZ-TAZ AETOZ KIAKIZ

AOK BEPOIAZ-TAZ AETOz2 KIAKIZ

02/04/23 15:30 TOYPNOYA NAMMNAIAQN (B OMIAOZ AOK AITINIAKOZ-KZ AETOI BEPOIAY

02/04/23 16:00 MPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 16:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 18:00 FINAL FOUR EQHBQN MIKPOZ TEA
02/04/23 18:00 FINAL FOUR EQHBQN MIKPOZ TEA
02/04/23 19:30 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 13
02/04/23 19:30 MPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 13
02/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQN TEAIKOZ FF
02/04/23 20:00 FINAL FOUR EQHBQN TEAIKOZ FF
03/04/23 19:00 NPQTAGAHMA MNAIAQN B QAZH (A
03/04/23 19:00 MPQTAGAHMA MNAIAQN B DAZH (A

MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYMA KIAKIZ
MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYTA KIAKIZ
HTTHMENOZ A-HTTHMENOZ B
HTTHMENOZ A-HTTHMENOZ B

FA> BAOYPAZ AIOY-AOK TOYMENIZ2AZ
FAZ BAOYPAX AIOY-AOK TOYMENIZZAZ
NIKHTHZ A-NIKHTHZ B

NIKHTHZ A-NIKHTHZ B

ANz KOYNA KIAKIZ-ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ
ANz KOYNA KIAKIZ-ZOK MIEPIKOX APXEAAOZ

MHTQNAZ TEQPTIO3
KOPMENTZASZ ZENODQN
KAPAIAMMAZ KOZMAZ
OEAEKIAHZ NIKOZ
MMOITZHZ KQON/NO3
KOPAAAHZ TEQPTIOZ
KOPMENTZAZ ZENODQN
FEQPTIAAQY NEDEAH
KAPYMIAHZ IQANNHZ
NANATEPIAHZ KQ3TAS
KAPAMANAHZ TEQPTIOX
KAPAIAMMAZ KO MAZ
OEAEKIAHZ NIKOZ

TAPENIAHZ KQONXTANTINO2

EYOPAIMIAHZ X TAYPOZ

10€
16,4€
10€
10€
36,8€
18€
16,4€
15,6€
18,4€
18,4€
54,8€
22¢€
18€
10€
22,8€

EAEYOEPIAAHZ MAOYTAPXOZ 10€

FKANTIAHZ MIXAAHZ

21,2€



Huep. Qpa Alopydvwon

01/04/23 10:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OA3ZH (B
01/04/23 10:00 NPQTAGAHMA MAIAQN B OA3ZH (B
01/04/23 10:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 10:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 10:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 12:00 TOYPNOYA FTAANANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 12:00 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AITEPIA
01/04/23 12:30 TOYPNOYA FTAANANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 12:30 TOYPNOYA FTAAANOAEYKA AZTEPIA
01/04/23 18:00 FINAL FOUR EOHBQN HMIT.QA3.
01/04/23 18:00 FINAL FOUR EQHBQN HMIT.DAS.
01/04/23 18:00 FINAL FOUR EQHBQN HMIT.DAS.
01/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQN HMIT.QA3.
01/04/23 20:00 FINAL FOUR EQHBQON HMIT.DAS.
01/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQN HMIT.QA3.
01/04/23 20:00 NPQTAOGAHMA ANAPQN GEZEIZ 15
01/04/23 20:00 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 15
01/04/23 20:00 NPQTAOGAHMA ANAPQN GEZEIZ 15
01/04/23 20:30 NPQTAGAHMA ANAPQN (B ®AZH)
01/04/23 20:30 MPQTAGAHMA ANAPQN (B ®AZH)
01/04/23 20:30 NPQTAGAHMA ANAPQN (B ®AZH)
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (B O

EZOAOAOrIO KPITON
Aywvag
EAEISAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
EAEISAIKOZ 3K-TAZ AAEZANAPEIA
SOK MIEPIKOZ APXEAAO3-AX ANATENNHZH
FAZ MEAIKH-ANZ OIAINMOZ BEPOIAZ
Er> ZAQEIPAKHZ-AOK BEPOIAX
AN KOYMA KIAKIZ-MEFAZ AAEZANAPOS TIAN
EAEZZATKOZ 3K-®OO APIAAIAZ
AOK IKAPOI TIANNITZQN-AO Ol ATPOMHTOI

OvouaTENWVU O
KAPAOAANH NATAZA
MOYDOAH MAPIA
AAMNMA ZENIA
TZHMOZ BAZIANHZ
TAMATIOY 0OQMAZ

Mocd
7€
7€
7€
7€
7€

MANAAOIMOYAOZ AHMHTPHZ 7€

MOYDAH MAPIA
MHZKETAKHZ AHMHTPHZ

OEZ APIZTOTEAHZ ZKYAPAZ-EYAOAOZ MAKEAONEZ MMAX KAPAOAANH NATAZA

ErZ ZAOEIPAKHZ-METAZ AAEZANAPOZ TIAN
Er> ZAOEIPAKHZ-METAZ AAEZANAPOX TIAN
Er> ZAOEIPAKHZ-METAZ AAEZANAPOX TIAN
ANZ KOYMNA KIAKIZ-ANZ OIAINMNOZ BEPOIAX
ANz KOYNA KIAKIZ-ANZ QIAINNOZ BEPOIAZ
ANZ KOYMNA KIAKIZ-ANZ OIAINMNOZ BEPOIAZ
FAX AAEZANAPEIA-MTAOK AAMQIIAZ

A2 AAEZANAPEIA-MTAOK AAMQIMIAZ

FAX AAEZANAPEIA-MTAOK AAMQIIAZ
EAES3AIKOS 3K-AE BATANIAKOY-3APIZAS
EAEZ3AIKOS 3K-AE BATANIAKOY-ZAPIZAS
EAES3AIKOS 3K-AE BATANIAKOY-3APIZAS
AZ AGAOZ AAEZ.-ANZ OIAINNOZ BEPOIAZ
FAXM NANGOHPEZ-ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ

02/04/23 10:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIAOZ TAZ MEAIKH-TAZ AAEZANAPEIA
02/04/23 10:00 TOYPNOYA MAMMAIAQN (I OMIAOZ NAZ AETOZ KIAKIZ-METAZ AAEZANAPOZ TAN

02/04/23 11:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (B O

FAY BAOYPAZX AIOY-AKE MIEPIAZ

02/04/23 11:30 TOYPNOYA MAMMAIAQN (A OMIAOZ AKE MIEPIAZ-AZ ANATENNHZH
02/04/23 11:30 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIAOZ AOK BEPOIAZ-Er'E ZAOEIPAKHZ

02/04/23 12:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (B O

AZ ANATENNHZH-ATE MIEPIAZ

MAPMAITEAQY BIBH
MMATZINAZ AOANAZIOX
MIMIAIKAZ AOANAZIOZ
MAPMAITEAQY BIBH
MIMIAIKAZ AOANAZIOZ
MMNATZINAZ AOANAZIOZ
AMBPAKIAOY ANAZTAZIA
TZHMOzZ BAZIAHZ
KAAOT2HZ NIKOAAOZ
KAPAOAANH NATAZA
MOYDAH MAPIA

AHMTZH EAENH
KAAOTZHZ NIKOAAOZ
AHMAKHZ KQONZTANTINOZ
TZHMOzZ BAZIAHZ
ITEQOYAH AITEAIKH
MMNATZINAZ AOANAZIOZ
AHMAKHZ KQONZTANTINOZ
MAPMAITEAQY BIBH
NIKOAAIAQY TQTA

7€
7€
11,2€
17€
16,4€
11,4€
17€
11,4€
16,4€
20,4€
18,8€
10€
10€
10€
10€
7€
7€
7€
7€
11€
7€
7€
15,8€



02/04/23 12:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIAOZ Az AGAOX AAE=.-ANE OIAINMOZ BEPOIAZ
02/04/23 12:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (I OMIAOZ AOK IKAPOI TIANNITZQN-ANZ KOYNA KIAKIZ

02/04/23 13:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O

AOK BEPOIAZ-ET2 ZAOEIPAKHZ

02/04/23 13:00 TOYPNOYA NAMMAIAQN (A OMIAOZ ATE MIEPIAZ-TAZ BADYPAZ AIOY

02/04/23 13:30 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (I O

02/04/23 14:00 TOYPNOYA MINIBASKET U12 (A O

02/04/23 14:30 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 14:30 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OASH
02/04/23 15:00 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 9 &
02/04/23 15:00 NPQTAGAHMA ANAPQN GOEZEIZ 9 &
02/04/23 15:00 NPQTAGAHMA ANAPQN GOEZEIZ 9 &

METAZ AAEZANAPOS MAN-EAEZSATKOZ 3K

AOK AITINIAKOz2-Kz AETOI BEPOIAZ
ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE NIEPIAZ
IOK NIEPIKOZ APXEAAOZ-ATE NIEPIAX
AOK BEPOIAZ-TAZ AETOZ KIAKIZ

AOK BEPOIAZ-TAZ AETOZ KIAKIZ

AOK BEPOIAZ-TAZ AETOZ KIAKIZ

02/04/23 15:30 TOYPNOYA NAMMAIAQN (B OMIANOZ AOK AITINIAKOZ-KZ AETOI BEPOIAZ

02/04/23 16:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OASH
02/04/23 16:00 NPQTAGAHMA KOPAZIAQN A OAZH
02/04/23 18:00 FINAL FOUR EOHBQN MIKPOZ TEA
02/04/23 18:00 FINAL FOUR EOHBQN MIKPOZ TEA
02/04/23 18:00 FINAL FOUR EOHBQN MIKPOZ TEA
02/04/23 19:30 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 13
02/04/23 19:30 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 13
02/04/23 19:30 NPQTAGAHMA ANAPQN OEZEIZ 13
02/04/23 20:00 FINAL FOUR EQHBQN TEAIKOZ FF
02/04/23 20:00 FINAL FOUR EOHBQN TEAIKOZ FF
02/04/23 20:00 FINAL FOUR EQHBQN TEAIKOZ FF
03/04/23 19:00 NPQTAGAHMA NAIAQN B OAZH (A
03/04/23 19:00 NPQTAGAHMA MNAIAQN B OAZH (A

MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYMA KIAKIZ
MAZ AETOZ KIAKIZ-AMZ KOYMA KIAKIZ
HTTHMENOZ A-HTTHMENOZ B
HTTHMENOZ A-HTTHMENOZ B
HTTHMENOZ A-HTTHMENOZ B

FA> BAOYPAZ AIOY-AOK TOYMENIZ2AZ
FAZ BAOYPAX AIOY-AOK TOYMENIZZAZ
A~ BAOYPAZ AIOY-AOK TOYMENIZ2AZ
NIKHTHZ A-NIKHTHZ B

NIKHTHZ A-NIKHTHZ B

NIKHTHZ A-NIKHTHZ B

ANz KOYNA KIAKIZ-ZOK MIEPIKOX APXEAAOZ
AN KOYNA KIAKIZ-ZOK MIEPIKOZ APXEAAOZ

KAAOTZHZ NIKOAAOZ
MHZKETAKHZ AHMHTPHZ
MAPMAITEAOQY BIBH
AHMAKHZ KQONZTANTINOZ
MHZKETAKHX AHMHTPHZ
MAAIAOY KONZTANTINA
MIMIAIKAZ AOANAZIOZ
TZHMOzZ BAZIAHZ
OAIOYKA OPYNH
ZKOYAAPIQTH EYATTEAIA
ZTAMATIOY 6QMAZ
MAAIAOY KONZTANTINA
ITEDOYAH AITEAIKH
TZABAAPIAHZ KQXITAZ
AHMTZH EAENH
KAPAOAANH NATAZA
MOY®AH MAPIA
MMATZINAZ AOANAZIOX
NIKOAAIAQY TQTA
MNMAAIAOY KONZTANTINA
AHMTZH EAENH

MOY®AH MAPIA
KAPAOAANH NATAZA

7€
7€
7€
7€
7€
13,4€
16,3€
17,7€
10€
10€
18€
13,4€
7€

7€
25,8€
10€
10€
14€
10€
10€
25,8€
10€
10€

MANAAOMOYAOZ AHMHTPHZ 7€

NABA>AX AOANAZIOZ

7€



